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Projekt

z dnia  27 listopada 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR ....................
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 27 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241; z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Dz. U. z 2012r., poz. 567 ) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r o podatkach i opłatach lokalnych(tekst jednolity: z 2010 r Dz. U. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, 
poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016; Dz. U. z 2011r., Nr 
232, poz.1378) Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zapis § 1 pkt 4 Uchwały Nr IX/76/08 z dnia 03 grudnia 2008r. Rady Miejskiej w Pasłęku w sprawie 
zwolnień z podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2009 r. Nr 3, poz. 106) 
otrzymuje brzmienie: ,, zwolnienia, o których mowa w ust. 1 – 3 nie obejmuje budynków i gruntów związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 



Uzasadnienie do Uchwały Nr......./...../12 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia.................2012w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości
Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  ( tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 95, poz. 613 ze zmianami)  rada gminy w drodze uchwały, może  wprowadzić inne zwolnienia przedmiotowe niż określone w ustawie.Skutki finansowe wynikające z tytułu zwolnienia z podatku od nieruchomości za 2013 rok za grunty i  budynki  :- Stado Ogierów Starogard Gdański Sp. z o.o. 237,00 zł   (budynki zajęte na ochronę - Spółdzielnia Mieszkaniowa Pasłęczanka                   7 376,00 zł  (place zabaw)- Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej   (świetlice wiejskie, remizy strażackie)           8 855,00 zł - Komenda Straży Pożarnej w Elblągu                 6 215,00 zł- Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji          285 741,00 zł 

Razem      308 424,00 zł  


